

M&S COMPANY ApS
Nørregade 3, st., 7200 Grindsted

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 26 99 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Anders Peter Ohrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&S COMPANY ApS Nørregade 3, st. 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 27 26 99 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Peter Ohrt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	A.P.O. 1993 HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at købe og sælge tøj og drive butik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.043 t.kr. mod 1.299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.042.521	1.298.917
1 Personaleomkostninger	-964.442	-965.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.790	-31.580
Driftsresultat	62.289	301.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.117	-8.750
Resultat før skat	59.172	292.741
Skat af årets resultat	-13.007	-64.644
Årets resultat	46.165	228.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	46.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.903
Disponeret i alt	46.165	228.097

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.790</u>
4	Deposita	26.400	26.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>42.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	499.885	536.345
	Varebeholdninger i alt	<u>499.885</u>	<u>536.345</u>
	Udskudte skatteaktiver	7.532	6.569
	Andre tilgodehavender	64.676	46.247
	Periodeafgrænsningsposter	31.188	10.569
	Tilgodehavender i alt	<u>103.396</u>	<u>63.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>297.976</u>	<u>584.416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>901.257</u>	<u>1.184.146</u>
	Aktiver i alt	<u>927.657</u>	<u>1.226.336</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	198.206	152.041
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	Egenkapital i alt	<u>323.206</u>	<u>627.041</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.464	251.036
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.970	68.244
	Anden gæld	229.017	280.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.451</u>	<u>599.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>604.451</u>	<u>599.295</u>
	Passiver i alt	<u>927.657</u>	<u>1.226.336</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	878.334	881.299
Pensioner	75.505	75.269
Andre omkostninger til social sikring	10.603	9.278
	<u>964.442</u>	<u>965.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.573
Andre finansielle omkostninger	3.117	6.177
	<u>3.117</u>	<u>8.750</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	523.640	47.370
Kostpris 30. september 2022	<u>523.640</u>	<u>47.370</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-507.850	0
Årets afskrivninger	-15.790	-31.580
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-523.640</u>	<u>-31.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>15.790</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	26.400	26.400
Kostpris 30. september 2022	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	152.041	273.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.165</u>	<u>-121.903</u>
	<u>198.206</u>	<u>152.041</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	350.000	100.000
Udloddet udbytte	-350.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<u>0</u>	<u>350.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>158</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P.O. 1993 Holding ApS, CVR-nr. 16956104, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Peter Ohrt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Peter Ohrt

Direktør

ID: e2d730ae-1d42-4155-9415-b3cec8a2d10c

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 15:02:52

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 13:00:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Peter Ohrt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Peter Ohrt

Dirigent

ID: e2d730ae-1d42-4155-9415-b3cec8a2d10c

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2023 kl.: 20:04:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b77865gPRJ249506100

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.